

使用日:10月9日

品名 オレガノ

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
オレガノ	-

使用日:10月15日

品名 タルタルソース(袋)

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
食用植物油	大豆
卵	卵
ピクルス	小麦
たまねぎ	-
醸造酢	-
ぶどう糖果糖液糖	-
食塩	-
増粘剤(加工でん粉、キサンタンガム)	-
レモン果汁	-
香辛料(ナツメグなし)	-
香辛料抽出物	-
水	

使用日:10月24日

品名 つやだれ

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
しょうゆ(本醸造)	小麦・大豆
ぶどう糖果糖液糖	-
砂糖	-
食塩	-
醸造酢	-
増粘剤(加工でん粉)	-
アルコール	-
カラメル色素	-
結晶セルロース	大豆

使用日:10月25日

品名 ビーフシチューフレーク

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
食用油脂(パーム油、なたね油)	
パーム油	-
なたね油	-
小麦粉	小麦
でん粉	-
砂糖	-
食塩	-
ソテードオニオン	-
白菜エキスパウダー	-
トマトソースパウダー	豚肉
チキンブイヨン	小麦・大豆・鶏肉・豚肉・りんご
ポークブイヨン	豚肉
キャベツエキスパウダー	-
香辛料(ナツメグ)	-
オニオンパウダー	-
粉末醤油	小麦・大豆
L-グルタミン酸ナトリウム	-
5'リボヌクレオチドナトリウム	-
乳酸ナトリウム	-
カラメル I	-
トウガラシ色素	-
シヨ糖脂肪酸エステル	-
香料	-
乳酸ナトリウム	-

使用日:10月29日

品名 あじの磯辺フライ

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
アジ	-
青のり混合パン粉	小麦
小麦粉	小麦
塩	-
こしょう	-

使用日:10月22日 南郷中学校

品名 お米de国産いちごのスティックケーキ

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
豆乳	大豆
砂糖	-
米粉(国産)	-
いちごピューレー(国産)	-
植物油	-
調整豆乳粉末	大豆
加工でん粉	-
膨張剤	-
乳化剤	-
香料	-
酸味料	-
紅麴色素	-
凝固剤	-

使用日:10月5日

品名 ファイアンバター(クロワッサンに使用)

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
バター	乳
食用植物油脂(パーム油、パーム核油、ヤシ油)	-
バターミルクパウダー	乳
乳糖	乳
香料	-
乳化剤	-
酸化防止剤	-
水	
コンタミネーション:卵・小麦・落花生・オレンジ・ごま・ゼラチン・大豆・バナナ・豚肉・もも・りんご	

使用日:10月5日

品名 シートバター(クロワッサンに使用)

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
生乳	乳
コンタミネーション:乳	